[image: image1.png]w” =
W
i

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06  апреля  2018 года                   г. Дмитриев                                        №  116

Об утверждении перечня платных услуг (выполнения работ) и цены на платные услуги (выполненные работы)

В соответствии  со  статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, с Решением Дмитриевской городской Думы Курской области  от 30.03.2018 № 168 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным казённым учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности казённого учреждения, для граждан и юридических лиц», Уставом муниципального казенного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство» города Дмитриева Курской области, в целях привлечения дополнительных финансовых средств на улучшение материально-технической базы учреждений муниципального образования «Город Дмитриев» Администрация города Дмитриева Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «ЖКХ» г. Дмитриева, согласно приложению 1.

2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «ЖКХ» г. Дмитриева согласно приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Дмитриева dmitriev4605.rkursk.ru.
         4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава города
Дмитриева                                                                                     А.В. Рябыкин

Приложение 1

к Постановлению Администрации города Дмитриева Курской области от 06 апреля 2018 года № 116

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг (выполнение работ), оказываемых муниципальным казенным учреждением «ЖКХ» города Дмитриева
	№

п/п
	Наименование услуги

	1.
	Обработка и утилизация отходов производства

	2.
	Организация похорон и предоставление связанных с ним услуг

	3.
	Услуги справочно-информационной службы по оказанию услуг населению

	4.
	Деятельность бани по предоставлению общегигиенических услуг

Приложение 2

к Постановлению Администрации города Дмитриева Курской области от 06 апреля 2018 года № 116
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на услуги (выполненные работы), предоставляемые муниципальным казенным учреждением «ЖКХ» города Дмитриева
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Обработка и утилизация отходов производства
	350 руб.08 коп. за 1 куб.м.

	2.
	Организация похорон и предоставление связанных с ним услуг
	5700 руб. за 1 похороны

	3.
	Услуги справочно-информационной службы по оказанию услуг населению
	 40 руб.32 коп. за 1 выданную справку

	4.
	Деятельность бани по предоставлению общегигиенических услуг
	251 руб.78 коп. за 1 посещение бани

PAGE